ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 010/2018 ‐ PRAD

Contração Temporária de Estagiários
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Edital Complementar 001/2018 – Retificação

A Coordenação responsável pelo Edital 010/2018 –PRAD, torna público a retificação no
item 7 DA REALIZAÇÃO DA ETAPA 1 – 7.1:

Onde Lê-se:
7.1 A análise do Coeficiente de Rendimento será realizada na data de 22/06/2018, pela
banca examinadora.
Lê-se
7.1 A análise do Coeficiente de Rendimento será realizada na data de 16/07/2018, pela
banca examinadora.

Colíder/MT, 09 de julho de 2018

PRAD – Pró Reitoria de Administração
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-
MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: prad@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 010/2018 ‐ PRAD

Contração Temporária de Estagiários
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Edital Complementar 002/2018 – Homologação das Inscrições

A Coordenação responsável pela inscrição no processo de Contratação temporária de

Estagiários, conforme disposto no Edital nº 010/2018 – PRAD, torna pública a relação

das inscrições deferidas e indeferidas dos/as candidatos/as, conforme dados a seguir:

Resultado das inscrições (vagas destinadas ao Câmpus Universitário de Colíder.

Candidatos/as  Nº RG  VAGAS (02) Situação da inscrição

Aparecida da Silva
Rocha

1898350-2
SSP/MT

Ampla Concorrência -
Noturno

DEFERIDA

Mayara Cândido de
Lima

2580242-9
SSP/MT

Ampla Concorrência -
Noturno

DEFERIDA

Maria Aparecida
Vieira

1936076-2
SSP/MT

Ampla Concorrência -
Noturno

DEFERIDA

A Etapa 1 – Análise do Coeficiente de Rendimento (CR) será realizada no dia 16 de julho

de 2018 pela banca examinadora, e será publicado até às 18h (dezoito horas), horário

oficial de Mato Grosso.

Colíder/MT, 09 de julho de 2018

PRAD – Pró Reitoria de Administração
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-
MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: prad@unemat.br

mailto:prad@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 010/2018 ‐ PRAD
Contração Temporária de Estagiários

Edital Complementar 003/2018
RESULTADO DA ETAPA 1

A Coordenação responsável pela inscrição no processo de Contratação temporária de

Estagiários, conforme disposto no Edital nº 010/2018 – PRAD, torna pública a relação

das inscrições deferidas e indeferidas dos/as candidatos/as, conforme dados a seguir:

Resultado da Etapa 1 – Análise do Coeficiente de Rendimento - Câmpus Universitário

de Colíder.

Candidatos/as  Nº RG  VAGAS (02) Coeficiente de
Rendimento

Aparecida da Silva
Rocha

1898350-2
SSP/MT

Ampla Concorrência -
Noturno

8,07

Mayara Cândido de
Lima

2580242-9
SSP/MT

Ampla Concorrência -
Noturno

6,48

Maria Aparecida
Vieira

1936076-2
SSP/MT

Ampla Concorrência -
Noturno

ELIMINADA
conforme item 7

sub item 7.17

A Etapa 2 - Consiste em uma Entrevista de caráter eliminatório/classificatório no dia 19 de
julho de 2018 a partir das 9h, pela banca examinadora, e será publicado no dia 23 de
julho de 2018 até às 17h (dezessete horas), horário oficial de Mato Grosso.

Colíder/MT, 16 de julho de 2018

PRAD – Pró Reitoria de Administração
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-
MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: prad@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 010/2018 ‐ PRAD

Contração Temporária de Estagiários
Edital Complementar 004/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ENTREVISTA

A Coordenação responsável pela avaliação no processo de Contratação Temporária de

Estagiários, conforme disposto no Edital nº 010/2018 – PRAD, torna pública á

convocação/dos candidatos/as para a Entrevista, conforme dados a seguir:

Resultado da Etapa 1 – Análise do Coeficiente de Rendimento - Câmpus Universitário

de Colíder.

Candidatos/as  Nº RG  Horário da entrevista

Aparecida da Silva Rocha 1898350-2 SSP/MT 9h

Mayara Cândido de Lima 2580242-9 SSP/MT 9h 15min

Local da realização da entrevista: Sala 8 – Campus Universitário do Vale do Teles Pires.

Data da realização da entrevista: 19 de julho de 2018.

Colíder/MT, 16 de julho de 2018

PRAD – Pró Reitoria de Administração
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-
MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: prad@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO